ДОГОВОР

по участию в Российской научно-технической конференции аспирантов, студентов и молодых ученых "Информатика и вычислительная техника" (ИВТ - 2016)
г. Ульяновск                                                                                     от «     » __________ 2016 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный технический университет», именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице первого проректора, проректора по научной работе Ярушкиной Надежды Глебовны, действующей на основании доверенности № __ от ___________2016 г. с одной стороны, и Государственное образовательное учреждение высшего образования Ульяновский государственный университет, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице ректора Костишко Бориса Михайловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор ( далее - ДОГОВОР) о нижеследующем:

1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательства по обеспечению участия представителя ЗАКАЗЧИКА во Всероссийской научно-технической конференции аспирантов, студентов и молодых ученых "Информатика и вычислительная техника" (ИВТ - 2016), организуемой и проводимой ИСПОЛНИТЕЛЕМ 24-26 мая 2016 г. по адресу: г. Ульяновск, ул. Северный Венец, д.32.

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ выполняет работы по подготовке материала доклада представителя ЗАКАЗЧИКА для включения в сборник трудов конференции.

3. Не позднее 24 мая 2016 г. ЗАКАЗЧИК обязан перечислить ИСПОЛНИТЕЛЮ организационный взнос в размере ___(сумма прописью) рублей (НДС 18 % в том числе), за участие в конференции.

4. Срок действия договора устанавливается с момента перечисления ЗАКАЗЧИКОМ ИСПОЛНИТЕЛЮ суммы, указанной в п.3 ДОГОВОРА, и действует до полного исполнения обязательств, установленных в п.1, 2 настоящего договора .

5. Выполненные работы по настоящему ДОГОВОРУ оформляются актом сдачи-приемки выполненных работ.

6. ДОГОВОР составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

7. Юридические адреса и расчетные счета сторон:

    ЗАКАЗЧИК:                                                                                        ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ульяновский государственный университет»

 г.432000, г. Ульяновск, ул. Л.Толстого, д.42

ИНН/КПП 7303017581/732501001

Р/с 40105810300000010003 в ГРКЦ ГУ Банка России по Ульяновской области г. Ульяновск,

БИК 047308001 (Ульяновский государственный университет

л/с 03681259280)

Ректор

______________________ Костишко Б.М.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Ульяновский государственный технический университет»

(сокращенные наименования — Ульяновский государственный технический университет, УлГТУ)

43227, г. Ульяновск, ул. Северный Венец, д. 32

ИНН 7325000052/ КПП 732501001

УФК по Ульяновской области

(Ульяновский государственный технический университет л/сч 20686Х85090)

Банк: Отделение Ульяновск, г. Ульяновск,

БИК 047308001

р/сч 40501810073082000001

ОКПО 02069378 ОКОНХ 92110

ОКТМО 73701000
Код бюджетной классификации с обязательным указанием назначения платежа:00000000000000000130 — доходы от выполнения НИОКР, оргвзносы ИВТ2016
Первый проректор, проректор  по научной работе

______________________ Ярушкина Н.Г.

М.П.                                                        М.П.